
 

 

 
Na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02-ZJF-C in 
114/06-ZUE), drugega odstavka 48. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), drugega odstavka 16. člena Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda Mladinski center Nova Gorica (Uradni list RS, št. 47/16 – 
uradno prečiščeno besedilo – UPB1 in 50/17) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne 23. julija 2020 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Javni zavod Mladinski center Nova Gorica, Bazoviška 4, 5000 Nova Gorica, presežek 
prihodkov nad odhodki iz preteklih let, v višini 47.008,19 EUR, razporedi na naslednji 
način: 
 

- 8.000,00 EUR za: 
a) E- hiša – novogoriška hiša poskusov: nabava 2 prenosnih računalnikov in 5 

lego kompletov za izvajanje tečajev lego robotike, nadgradnja strežnika. 
b) Počitniška hiša Čepovanka: nujna vzdrževalna dela – notranjost in zunanjost 

hiše, revizija požarnega reda, redno vzdrževanje vodnega zajetja in čistilne 
naprave, vzorčenje vode, klorni sok, verifikacija HACCP sistema. 

c) Javni zavod Mladinski center Nova Gorica: tri ognjevarne omare za arhiv,  
nabava klima naprave, sanacija in menjava pisoarja, pip, bojlerja. 
 

- 30.000,00 EUR za stroške povezane s selitvijo in ureditvijo E- hiše – novogoriške 
hiše poskusov v prostorih bivšega poslovnega centra Diamond v Novi Gorici, 
 

- 9.008,19 EUR – nerazporejena sredstva. 
 

2. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 609-37/2019-40  
Nova Gorica, 23. julija 2020 

                                                                                          Simon Rosič  
     PODŽUPAN  
   
 


